iddialarını kuvvetlendirmek maksadıyla, onlara ısrarla "Türk" yerine "Türkmen" deyişleri

karşısında, Türkiye'de genç nesillerin bu konuda doğru bilgilere sahip olmadıkları dahi

söylenebilir
36

.

Türkmenlerin Irak‟a gelişleri, birbirini izleyen çeşitli dönemlerde gerçekleşmiştir.

Türkmenlerin Irak‟a ilk gelişleri Hicri 54 (Miladi 674) tarihlerine kadar uzanmaktadır. Emevi

Halifesi Muaviye döneminde Horasan‟a gönderilen Ubeydullah Bin Ziyad 20.000 kişilik

ordusunu Irak‟a götürerek, Basra‟ya yerleştirmiştir. Bu bölge Emeviler ve Abbasiler

egemenliği altında iken, ordularında Türkmenlerden büyük ölçüde yararlanmışlardır.